ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 26     с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 г.                                                                                    № 61

с. Итатка

Об отмене административных регламентов по предоставлению

муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Итатское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившими силу:

          - постановление от 19.07.2012 № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение»;

       -  постановление от 19.07.2012 № 62 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земельных работ»;

-  постановление от 31.08.2015 № 72 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

       - постановление от 02.08.2016 № 93 «О внесении изменений в Постановление Администрации Итатского сельского поселения от 31 августа 2015 года № 72 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».

       - постановление от 05.12.2019 № 82 «О внесении изменений в Постановление Администрации Итатского сельского поселения от 31 августа 2015 года № 72 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

       -  постановление от 19.07.2012 № 50 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в муниципальную собственность приватизированных гражданами жилых помещений (деприватизация жилых помещений) на территории Итатского сельского поселения».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет -  http:// www.itatkasp.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Итатского

сельского поселения                                                              В.Ю. Бебек

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022 г.                                                                                    № 64

с. Итатка

Об отмене некоторых постановлений

Администрации Итатского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Итатского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившими силу:

          - постановление Администрации Итатского сельского поселения от 09.12.2013 № 69 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Итатском сельском поселении»;

-  постановление Администрации Итатского сельского поселения от 09.12.2013 № 67 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет -  http:// www.itatkasp.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Итатского

сельского поселения                                                              В.Ю. Бебек

  05.12.2022

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.